
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 

PORTARIA Nº CBT IFSP 062, DE 16 DE MAIO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os discentes abaixo relacionados para atuarem
como voluntários no Congresso de Acessibilidade e Inclusão na Educação - CAIE 2022, do
Campus Cubatão,  a saber:

● Isabela Lima Martins de Souza (CB300922X)
● Jamyle Priscila da Silva Vales (CB3019012)
● Leticia da Silva Souza (CB3013383)
● Vitoria Maria Melo Santos (CB3018334)
● Ana Julia Silva Barreto Guerra (CB3008843)
● Ana Letícia Nóbrega Amorim (CB3009203)
● Bianca Lopes da Silva (CB 3005909)
● Geovanna Machado da Silva (CB1970046)
● Joany Leticia Silva Santos (CB300886X)
● Mariana Alves Lopes (CB3014827)
● Mariana Barbosa da Silva (CB309726)
● Pablo Dimas Gonçalves Guardiano (CB3009475)
● Samara Silva do Nascimento (CB1970186)

Art. 2º. Os alunos supracitados, terão direito a contabilizar 20 horas
semanais de trabalho como Estágio no Curso de Eventos.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor Geral

Portaria CBT IFSP 062/2022
Página 1


		2022-05-16T16:03:00-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




